Къэбэрдей -  Балъкъэр Республикам щыщ
Бахъсэн мунищшалнэ районым и щ1ьш1э

администрацэ

Къабарты -  Малкъар Республиканы
Бахеан районуну муниципал

жер-жерли администрациясыны

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
________________ КАБАРДИНО -  БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

У Н А Ф Э  №_____
Б У Й Р У К Ъ №______

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 30~к

« » JLuCLfiMu£L- 2023 г.

В- соответствии с Федеральным законом от 06 сентября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», «Положением о порядке проведения экспертизы
нормативных правовых актов местной администрации Баксанского
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики, регулирующих
деятельность субъектов предпринимательской и инвестиционной
деятельности», утвержденным Постановлением местной администрации
Баксанского муниципального района от 11 октября 2017 года № 503п «Об
утверждении Положения о порядке проведения экспертизы нормативных
правовых актов местной администрации Баксанского муниципального района,
регулирующих деятельность субъектов предпринимательской и
инвестиционной деятельности»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных
правовых актов местной администрации Баксанского муниципального района,
регулирующих деятельность субъектов предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2023 год.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте местной
администрации Баксанского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации Баксанского муниципального
района по экономике и финансам..-^цщ1|льцика муниципального учреждения
«Управление финансами Баксацо^о^^^Ш а^ЖС.Пшукова.

Г лава местной администрации/^ Г/
Баксанского муниципального райбйа А.Х.Балкизов

АЗ

Приложение

к распоряжению местной -администрации
Баксанског6'йу11^щйнш1В1ЮгЬ,района

; /  ~~ ч’с ,0, ЧЛ
f - f  I s j i ' / ' /  ) f ? ' -»-ч' V ’- v Pi * д

от « «13 » aaCUl VwA ,̂ 2023 года № 3 &~jo

План проведения экспертизы нормативных правовых актов
местной администрации Баксанского муниципального района,
регулирующих деятельность субъектов предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2023 год

№
п/п

Наименование муниципального
нормативного правового акта

Инициатор включения
нормативного правового акта в
план

Дата начала
экспертизы

Дата окончания
публичных
консультаций

Дата
завершения
экспертизы

Ответственное
лицо

1 Постановление местной
администрации Баксанского
муниципального района от
08.04.2022 №463-п "Об
утверждении Положения о
проведении ежегодного конкурса
"Лучший предприниматель года".

Отдел экономики и развития
предпринимательства местной
администрации Баксанского
муниципального района

24.03.2023г. 14.04.2023г. 19.05.2023г. Н.Т.Теммоев -
начальник
отдела
потребительско
го рынка и
муниципальным
закупкам
местной
администрации
Баксанского
муниципальног
о района